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استراماچونیواستقلالروزهایپرازابهامیراسپریمیکنند

وایندرحالیاستکهشایدهیچکسبهترازمترجماستراکه

طیاینمدتمدامباویدرارتباطبوده،نتوانداینابهامات

رابرطرفکند.اینکهچهسرنوشتیبرایاسترادرپیشاست

ودراینمدتچهبرسراوگذشتتاکاررابهجداییکشاند

واینکهدرنهایتاینسرمربیبازخواهدگشتیاخیر؛همه

سوالاتیاستکهبااومطرحکردیم.گفتوگوی»فرهیختگان«

بایوسفدانشیاررادرادامهمیخوانید.

بهعنوانکسیکهدرتهرانمدامبااستراماچونیدرارتباط

بودید،تاچهاندازهشانسمیدهیداینمربیدوبارهبهایران

برگردد؟

اگر مشکلات حقوقی وی تا این اندازه جدی نبود، مطمئن باشید 

اصلا نمی رفت. چون او از این اخلاق ها ندارد که قهر کند، اما 

این مشکل می توانست زندگی او و خانواده اش را تحت تاثیر قرار 

دهد. بالاخره برای یک مربی در این سطح خیلی بد است بخواهد 

به خاطر مشکلات ناشی از تحریمی که ما داریم، پاسخگو باشد. 

باید می دانستیم به خاطر تحریم ها ما هر پولی را از مبدا ترکیه، 

قطر یا امارات به اروپا واریز کنیم، این موضوع دردسرساز می شود، 

چون همه جای دنیا خیلی واضح می دانند که این کشورها محل 

پولشویی هستند و کشورهای تحریمی از مبدا این کشورها برای 

واریزی خود استفاده می کنند. 

یعنیاگرمبداپولترکیهیااینکشورهاییکهگفتید،نبود،

شایداستراهمدچاردردسرنمیشد؟

بله. خیلی بهتر بود اگر این چنین می شد. این کشورها زیر ذره بین 

هستند و حتی خود استرا به من گفت که روی شیشه بانک های 

ایتالیایی زده اند که اگر پولی از ترکیه، قطر یا امارات بیاید، باید 

مبدا و دلیل انتقال پول معلوم باشد. وقتی با این وضعیت پول 

واریز شده، پس قطعا مشکل ساز هم می شد. 

باشگاهاستقلالادعاکردهبعدازبازیباسپاهانبرایاستراو

دستیارانشبلیتترکیهراگرفتهتاآنهادرسفریبهاینکشور

برایخودحساببازکنند.چراایناتفاقنیفتاد؟

به نظر من اگر این موضوع را از روز اول به وی می گفتند، بهتر بود، 

چون انگار حساب او دیگر بلوکه شده بود. تا جایی که می دانم اداره 

مالیات و پلیس ایتالیا روی این واریزی ها حساس شده بودند و 

کار از کار گذشته بود. اگر از روز اول می گفتند به خاطر تحریم ها 

نمی توانیم پول را به حساب شخصی ات در ایتالیا بریزیم، شاید 

ادامه مسیر به شکل دیگری پیش می رفت. 

پسطرفینقبلازانعقادقراردادسرچهچیزهاییباهم

چانهزنیمیکردند؟اینکهمیگوییدابتداییترینموضوع

بهشمارمیرود.

فکر می کنم این بر می گردد به مدل ما ایرانی ها که برخی مواقع 

می گوییم »چیزی نیست، درست می شود« و از این دست صحبت ها. 

درحالی که اگر یک مقدار مطالعه دقیق تر می شد، می فهمیدند که 

واریز بیش از 10 هزار یورو به حساب شخصی افراد در اروپا بسیار 

مشکل است و باید به او می گفتند که ما به شما قول نمی دهیم 

پول قراردادتان را به حساب تان واریز کنیم و شاید پول را به صورت 

نقدی به شما بدهیم تا او آمادگی اش را داشته باشد، مثل بقیه 

مربیان و بازیکنان خارجی دیگر. ولی این مدل که می گوییم »چیزی 

نمی شود و این طور نیست و...« یعنی قدرت فشار مشکلات را ساده 

گرفته  و برای همین قول هایی داده ایم که اطمینانی از توانایی 

انجامش نداشتیم. 

دراینمدتهماسترازیادسرناسازگاریمیگذاشت.واقعا

مشکلفقطهمینبودیاموارددیگریهمباعثناراحتی

اوشدهبود؟

شما خودتان را جای او بگذارید، آدم به این محبوبی و موفقی، از 

زندگی در ایران راضی، خانواده اش را هم کنارش آورده برای زندگی؛ 

چه دلیلی غیر از این موضوع می تواند باشد که برود؟ حتما یک 

موضوع جدی و مهم بوده که این اتفاق افتاده است. 

ایناصراربراینصفشدنمدتقراردادشبرایچیست؟

استراازکشورهایدیگرقراردادچندبرابریدارد؟

واقعا این موضوع را نمی دانم و نظری هم درباره اش ندارم. 

میگفتندمشکلجدیویتغییربرنامههایشبرایلیگ

قهرمانانآسیابودهوازاینکهاستقلالبهجایمرحلهگروهی

بایدازدوبازیسختپلیآفکارراآغازکند،ناراحتاست.

یک سری مشکلات وجود داشت، به طور مثال مدام در این خصوص 

تاکید می کرد که چرا کسی پیگیر کار محمد بلبلی نیست. در هر 

صورت یک سری مسائل بود که تاثیر می گذاشت. مشکلات کوچک و 

جزئی روی هم جمع شد تا درنهایت به یک مشکل بزرگ تبدیل شد. 

شایعهایهممطرحشدهکهگویابهقیمتحضوریکیاز

بازیکنانجواندرتمرین،پدراینبازیکنحقوقیکماه

استرارامیدهد!بهعنوانفردنزدیکبهمربیاحتمالاباید

درجریاناینخبرباشید.

اصلا در این باره خبری ندارم. این مسائل خنده دار است. چطور 

و از کجا مطرح شده؟ به یک مربی در سطح استرا چنین چیزی 

را پیشنهاد دادن هم خنده دار است. 

چقدرفکرمیکنیدمربیایتالیاییبرگردد؟هواداران

استقلالنگرانبازیجمعهوازدسترفتنامتیازاتاین

بازیهستند.

واقعـا نمی دانـم. مـن میـزان خسـارت حقوقـی را کـه بـه ایشـان 

خـورده، نمی دانـم و فقـط می دانم اسـترا به خاطـر دیرکرد پولش 

نرفتـه اسـت. نـه اینکـه پولـش را نخواهـد ولـی دلیـل آن تاخیر در 

پرداختـی نبـود، چـون آدمـی نیسـت کـه لنـگ 50 یـا 100 هزار 

یـورو باشـد. بیشـتر مسـائل حقوقـی بـود کـه او را مجـاب کـرد 

تهـران را تـرک کنـد. 

آنالیزورومترجماستراماچونیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:بانکهایایتالیادربارهپولواریزیازترکیههشداردادهاند

نبایدازاولبهحساباسترادرایتالیاپولمیریختند
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قرعه کشی مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در سال 

2020 ظهر دیروز برگزار شد و تیم های ایرانی رقبای خود را در این 

مرحله شناختند. در گروه نخست این رقابت ها تیم های الوحده امارات، 

الشـــرطه عراق، برنده دیدار حذفی )الفیصلی، الکویت، استقلال 

ایران و الریان قطر(، برنده دیدار حذفی )الاهلی عربستان، لوکوموتیو 

ازبکستان و استقلال تاجیکستان( حضور خواهند داشت. استقلال 

برای حضور در دور گروهی باید در دو دیدار پلی آف برابر برنده الفیصلی 

اردن- الکویت کویت و سپس مقابل الریان قطر که هم اکنون در رده 

دوم جدول لیگ این کشور حضور دارند، به برتری برسد. در این گروه 

الوحده امارات با کسب 10 امتیاز از 7 مسابقه در رتبه ششم جدول 

لیگ این کشور قرار دارد و در 5 بازی اخیر خود در رقابت های مختلف 

تنها یک برد داشته است. الشرطه عراق هم شروع چندان خوبی در 

فصل جدید لیگ این کشور نداشته و از سه مسابقه خود تنها 4 امتیاز 

اندوخته و در رده یازدهم قرار گرفته است. با توجه به اتفاقات اخیر در 

عراق، لیگ این کشور در هفته های اخیر برگزار نشده و الشرطه نیز 

راهی رقابت های جام باشگاه های عرب شده که در دور یک هشتم 

نهایی در مجموع با نتیجه 6 بر صفر نواذیبو موریتانی را شکست داده 

و حریف الشباب عربستان در یک چهارم نهایی شد. دیگر تیمی که از 

دیدارهای پلی آف راهی این گروه می شود، به احتمال زیاد الاهلی 

عربستان خواهد بود که پس از نتایج نه چندان خوبی که در ابتدای 

فصل با برانکو ایوانکوویچ کسب کرد، تصمیم به برکناری او گرفت و حالا 

با 20امتیاز و تفاضل گل کمتر نسبت به النصر در رتبه سوم جدول قرار 

دارد. شانس دوم صعود به این گروه لوکوموتیو ازبکستان است که در لیگ 

 این کشور که دو هفته پیش به پایان رسید، در رده دوم گروه قرار گرفت. 

کاربسیارسختیحیی

در گروه B تیم های الهلال عربستان، الشباب الاهلی امارات، پاختاکور 

ازبکستان و برنده دیدار حذفی )نماینده هند، الرفاع، شهرخودرو ایران و 

السیلیه قطر( به رقابت می پردازند که تیم شهرخودرو درصورتی که بتواند 

هر دو دیدار پلی آف خود را با برد پشت سر بگذارد، رقبای بسیار سختی 

در مرحله گروهی پیش رو خواهد داشت. الهلال که به تازگی در لیگ 

قهرمانان به مقام قهرمانی رسیده، در لیگ عربستان نیز با یک بازی کمتر 

نسبت به رقبا صدرنشین است و به نظر می رسد شانس نخست صعود از 

این گروه خواهد شد.  الشباب نیز در لیگ امارات شروع خوبی داشته و 

با 16 امتیاز پشت سر الشارجه صدرنشین در رده دوم جدول قرار دارد. 

پاختاکور ازبکستان نیز به عنوان قهرمان بلامنازع لیگ ازبکستان 20امتیاز 

بیشتر از لوکوموتیو اندوخته بود. البته تیم مشهدی برای صعود به دور 

گروهی رقیب سرسختی چون السیلیه قطر را پیش رو دارد. 

جدالتکراریپرسپولیسباالدوحیل

4 تیم الدوحیل قطر، التعاون عربستان، الشارجه امارات و پرسپولیس 

ایران تیم های حاضر در گروه C را تشکیل می دهند. قرمزهای پایتخت دو 

فصل پیش برای رسیدن به فینال آسیا و در مرحله یک چهارم نهایی این 

رقابت ها در دیداری خاطره انگیز برای هواداران شان 3 بر یک در تهران 

الدوحیل را شکست دادند و به جمع 4 تیم برتر رسیدند. تیم قطری این 

فصل هم در شرایط خوبی قرار دارد و با 26 امتیاز از 10 مسابقه صدرنشین 

لیگ این کشور است و به نظر می رسد یکی از اصلی ترین مدعیان صعود 

از این گروه است. التعاون عربستان اگرچه در رتبه چهارم لیگ قرار دارد، 

اما با الهلال صدرنشین تنها یک امتیاز فاصله دارد و این فصل هم یکی از 

تیم های حاضر در کورس قهرمانی است. آنها البته در این فصل دیدار رفت 

خود به الهلال را باخته اند و البته برگزاری احتمالی دو دیدار پرسپولیس 

با این تیم در زمین بی طرف می تواند اصلی ترین دغدغه سرخ پوشان 

در این مرحله باشد. الشارجه امارات هم در پایان هفته هفتم لیگ این 

کشور با 19 امتیاز در صدر جدول قرار دارد و در این شرایط به نظر می رسد 

شاگردان کالدرون نیز در گروه چندان آسانی قرار نگرفته اند. 

سپاهانورقبایدشوار

در دیگر گروه منطقه غرب تیم های سپاهان ایران، السد قطر، النصر 

عربستان و برنده دیدار حذفی )العین امارات، بنیادکار ازبکستان و الزورای 

عراق( حضور دارند. شاگردان قلعه نویی که در هفته های اخیر در لیگ 

نتایج خوبی نگرفته اند، در لیگ قهرمانان نیز گروه نسبتا سختی دارند و 

آنها هم رقابت با تیم های خوبی از قطر و عربستان و احتمالا امارات را در 

پیش دارند. السد با مربیگری ژاوی نتوانست در دوره قبل هم به فینال 

لیگ قهرمانان برسد و این فصل در لیگ ستارگان قطر نیز حال و روز 

خوبی ندارد. آنها 11 امتیاز کمتر از الدوحیل جمع کرده اند و در رده 

چهارم جدول قرار دارند. با این شرایط بعید است در پایان فصل بتوانند 

به قهرمانی امیدوار باشند و احتمالا تنها امیدشان حضور در بین 3 تیم 

برتر و کسب سهمیه لیگ قهرمانان خواهد بود. 

النصر عربستان هم یکی از مدعیان این گروه است. آنها در لیگ در 

تعقیب الهلال صدرنشین هستند و تا اینجای فصل نتایج قابل قبولی 

کسب کرده اند. البته با توجه به رقابت نزدیکی که در صدر جدول لیگ این 

کشور وجود دارد، به احتمال زیاد رتبه آنها در جدول دچار تغییر خواهد 

شد. العین امارات و بنیادکار ازبکستان شانس های اصلی رسیدن به این 

گروه از دیدارهای پلی آف هستند. العین تیم سوم لیگ امارات است و 

بنیادکار هم که در فصل گذشته لیگ سوم شده بود، امیدوار است با عبور 

از دو سدی که در دیدارهای پلی آف پیش رو دارد، به دور گروهی برسد.

  گزارش

»فرهیختگان«بررسیکرد؛رقباینمایندگانایراندرلیگقهرمانانچهوضعیتیدارند؟

قرعهسختبرایهمهغیرازاستقلال

بعد از یک روز بحرانی به خاطر ترک ایران توسط استراماچونی، 

اعتراض گسترده استقلالی ها در فضای مجازی، مقابل باشگاه 

و در ورزشگاه آزادی، از دست رفتن دو امتیاز حساس در 

کورس قهرمانی و درنهایت کنار رفتن فتحی از مدیریت باشگاه 

استقلال، تغییراتی صورت گرفت و دیروز اخبار تازه ای منتشر 

شد که مهم ترین آن پالس های مثبت از سوی وزارت ورزش 

درخصوص احتمال زیاد بازگشت استراماچونی به استقلال 

بود. در ادامه به این اتفاقات می پردازیم.

پایانفتحی

روز دوشـنبه بـرای نخسـتین بار خبـر اسـتعفای امیرحسـین 

فتحی از مدیریت اسـتقلال منتشـر شـد که خودش واکنشی 

نشـان نـداد، امـا مدیـر روابط عمومی باشـگاه تاکیـد کرد این 

اتفـاق رخ نـداده اسـت. نزدیـکان باشـگاه نیـز می گفتنـد او 

اسـتعفا نکـرده، امـا تحت فشـار اسـت و بایـد بیـن اسـتعفا و 

اخـراج یکـی را انتخـاب کنـد و ظاهـرا درنهایـت مجبـور شـده 

اولـی را بپذیـرد! فتحـی پـس از اینکـه دیـروز اعـلام شـد وزیـر 

بـا اسـتعفایش موافقـت کـرده، دیـروز بـه باشـگاه رفـت و بـا 

کارمنـدان خداحافظـی کـرد. او کـه طـی ماه هـای اخیـر 

محبوبیـت زیـادی بیـن هـواداران اسـتقلال نداشـت و ایـن 

اواخـر بارهـا شـعار »حیـا کـن، رهاکـن« را شـنید، بـا توجـه به 

تجمـع هـواداران بـا اسـکورت مامـوران نیـروی انتظامـی بـه 

داخـل باشـگاه رفـت. 

فتحاللهزادهدررسانههامدیرعاملشد!

چنـد هفتـه قبـل گاتزتـای ایتالیـا در گزارشـی اعـلام کـرد که 

اوضـاع بـرای فتحـی خوب نیسـت و این بهتریـن فرصت برای 

فتح اللـه زاده اسـت که جایش را بگیـرد! همان موقع هم برای 

خیلی هـا عجیـب بـود کـه چـرا بایـد در ایـن رسـانه ایتالیایـی 

چنیـن مسـاله ای عنـوان شـود و شـائبه انتقـال اطلاعـات از 

ایـران بـه ایتالیـا مطـرح شـد. از روز دوشـنبه نیـز همزمـان بـا 

اخبار مربوط به کنار رفتن فتحی بحث بازگشت فتح الله زاده 

به طور جدی مطرح شـد و مدیرعامل اسـبق آبی ها نیز دیروز 

بـه وزارت ورزش رفـت تـا ماننـد سـایر گزینه هـا برنامه هایش را 

اعـلام کنـد، بـا ایـن حـال نزدیـکان رسـانه ای وی کـه پیش از 

این مدعی شـده بودند او به زودی سرپرسـت باشـگاه خواهد 

شـد، تقریبا مدیرعاملی وی را مسـجل اعلام کردند. درنهایت 

امـا او سرپرسـت نشـد و اعـلام کـرد بـه همـراه گزینـه دیگـری 

بایـد تـا سـه روز دیگـر صبـر کنـد تا تکلیـف مدیرعامـل جدید 

مشـخص شـود. البتـه طبـق گفتـه سـخنگوی وزارت ورزش، 

چهـار نفـر تاکنون بـه وزارتخانه برنامـه داده اند!

خلیلزاده،سرپرستموقت

همان طور که روز دوشـــنبه گمانه زنی شده بود، وزارت ورزش 

تصمیم گرفت خلیـــل زاده، رئیس هیات مدیـــره را به عنوان 

سرپرست باشـــگاه انتخاب کند. یکی از ماموریت های او در 

ســـمت سرپرستی، مذاکره با آندره آ اســـتراماچونی و فراهم 

کردن زمینه های بازگشت این مربی به ایران است. ظاهرا قرار 

است وی به زودی راهی ترکیه شود تا با مدیربرنامه های مربی 

ایتالیایی مذاکره کند. 

چراغسبزبرایبازگشتاسترا؟

دوشـــنبه برخی رسانه های ایتالیایی به نقل از استراماچونی 

اعلام کردند وی درصورت حل مشـــکلاتش به اســـتقلال باز 

خواهد گشت. این اخبار امیدوارکننده برای هواداران استقلال 

دیروز نیز ادامه داشـــت. توتواسپورت ایتالیا در این خصوص 

نوشـــت: »ســـناریویی جدید در رابطه میان استراماچونی و 

باشگاه استقلال ممکن است شکل بگیرد. باشگاه همچنان 

قراردادش با مربی ایتالیایی را معتبر می داند. استراماچونی 

به ایتالیا برگشـــته، اما همکاری او با استقلال ممکن است به 

پایان نرسیده باشد. این اتفاق زمانی ممکن است رخ دهد که 

او تضمین های بیشتری از سوی باشگاه دریافت کند.« مازیار 

ناظمی، سخنگوی وزارت ورزش در این خصوص گفت:  »اولویت 

ما بازگشت استراماچونی است. با کمک وزارت خارجه، سفیر 

ایران در ایتالیا و ســـفیر ایتالیا سعی کردیم مشکل او را حل 

کنیم. چیزی که به ما گفته شـــده بود این اســـت که مشکل 

اســـتراماچونی بحث پرداختی های او بود که با حل شـــدن 

مشکل پرداخت به استراماچونی منتظر برگشت او هستیم.«

اظهاراتقابلتاملمربیایتالیایی

استراماچونی طی یکی دو روز اخیر چند مصاحبه انجام داد. 

یکـی از آنهـا بـا روزنامه ایتالیایی »ایل مسـاجرو« چـاپ رم بود 

کـه حرف هـای جالبـی زد. در ادامـه بخشـی از اظهـارات وی 

را می خوانیـد: »زمانـی کـه هدایـت پاناتینایکـوس را برعهـده 

داشـتم، آنهـا حتـی 6 مـاه در پرداخـت دسـتمزد دیرکـرد 

داشـتند، امـا در ایـران رسـما بی نظمـی بـود. نمی توانـم وارد 

جزئیـات شـوم، چـون اسـتعلام و محکمـه ای وجـود دارد. 

طبـق قوانیـن فیفـا قـراردادم بـه حالـت تعلیـق در آمـد، دیگر 

نمی توانسـتم بـه کارم ادامـه دهـم. اسـتقلال 30 میلیـون 

هـوادار دارد. در این بـاره اغـراق نمی کنـم. وزیـر ورزش، 

مدیرعامـل و اعضـای هیات مدیـره ایـن باشـگاه را منصـوب 

می کنـد. اعضـای هیات مدیـره اسـتقلال سیاسـتمدارانی 

هسـتند کـه چیـزی از ورزش و فوتبـال نمی داننـد، در بـازی 

اول آنهـا نگذاشـتند کـه مترجمـم مـن را همراهی کنـد اما آن 

مشـکلات ربطی به خداحافظی من نداشـت. قطعا هیچ کس 

دوسـت نداشـت ایـن ماجـرا رخ دهـد، امـا این اتفـاق افتاد.« 

نگاهیبهآخرینتحولاتاستقلال؛نزدیکانفتحاللهزادهاورامدیرعاملکردند!

خلیلزادهسرپرستشد،وزارتوعدهبازگشتاستراماچونیراداد

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y
چهارشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۸   شماره ۲۹۲۹
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موفقیتپرسپولیسدرآسیابهخودشبستگیدارد

پرسپولیس در گروه مناسبی قرار دارد. سعودی ها، اماراتی ها 

و قطری ها تاکتیک وسیستم بازی شان مشخص است. در 

این صعود شارجه کمی عجیب و دور از انتظار است، چون 

معمولا از امارات تیم هایی مانند العین، الاهلی یا الجزیره به 

لیگ قهرمانان صعود می کنند و اینکه شارجه توانسته با سهمیه مستقیم راهی مرحله گروهی شود، جای بحث زیادی 

دارد و نشان می دهد این تیم در دهه اخیر تغییر و تحولات خوبی داشته، چون تا جایی که یادم می آید تیم اماراتی 

طی دهه اخیر نوسانات زیادی را تجربه کرده است. در هر صورت این تیم در سال های اخیر تغییرات خوبی داشته و به 

دنبال این است تا در آسیا نیز قدرت نمایی کند. تیم های الدحیل و التعاون نیز سبک بازی خود را دارند و این چالشی 

است که همه ساله تیم هایی مانند پرسپولیس آن را تجربه می کنند و اینکه آیا در رقابت های امسال موفق باشیم یا 

خیر، بر می گردد به عملکرد خودمان در تمرینات و بازی های پیش رو و این درحالی است که پرسپولیس این روزها 

از نوسان خارج شده و عملکرد خوبی را از این تیم شاهد هستیم که به تبع آن نیز نتایج خوبی را هم می گیرد. در هر 

صورت بازی های سختی در آسیا در انتظار پرسپولیس است، اما شانس زیادی برای صعود به مرحله حذفی وجود دارد. 

استقلالهرحریفیرادرپلیآفمیبرد،اگر...

الان استقلال شرایط ایده آلی ندارد و اگر هر حرفی بزنیم براساس 

حدس و گمان اســـت. اگر 20 روز پیش بود، شـــاید بهتر می شد 

درخصوص شـــرایط این تیم اظهارنظر کرد، چون شـــرایط بسیار 

ایده آلی داشـــت و مشکل خاصی در ترکیب و بازی های این تیم 

مشاهده نمی شد و حتی می شد این ادعا را مطرح کرد که هر تیمی مقابل این تیم قرار می گرفت، استقلال به راحتی 

حریفش را مغلوب کرده و راهی مرحله گروهی می شد، چون شرایطش عالی بود و روند رو به رشد خوبی داشت، اما 

به یک باره و با یک اشتباه بچه گانه همه رشته های این تیم پنبه شده و ورق برای این تیم برگشت. در این شرایطی که 

به وجود آمد، همه مقصر بودند، اما مدیریت مقصر اصلی است، چون کادرفنی و بازیکنان کار خود را به نحو احسن 

انجام می دادند و اینکه شرایط به یک باره تغییر کرد، نشان می دهد مدیریت ضعیف است. در هر صورت اگر مشکلات 

را خیلی زود برطرف می کردند، استقلال با شرایط مناسب به پلی آف می رفت. بنابراین الان هرچه می گوییم بر حسب 

حدس و گمان اســـت و امیدواریم این تیم دوباره به شـــرایط ایده آل برسد که البته دور از دسترس هم نیست، چون 

بازیکنان همان بازیکنان هستند و می توانند در آینده دوباره اوج بگیرند و این درحالی است که مربی خوب هم روی 

زمین نمانده و امروز حتی باشگاه های ایرانی نیز به دنبال استراماچونی هستند.

حسینعبدی
  بازیکناسبقپرسپولیس

محسنگروسی
بازیکناسبقاستقلال


